

شهردار همدان،

۴ هزار میلیارد تومان اعتبار قطار شهری

همدان / مریم بیگدلو: شهردار همدان گفت: اعتبار قطار شهری همدان تنها برای یک خط آن چهار هزار میلیارد تومان است. عباس صوفی بیان کرد: ۵۰۰ طرح و پروژه عمرانی در شهر در حال اجراست به نحوی که شهر همدان هم اینک به یک کارگاه بزرگ عمرانی تبدیل شده است. وی افزود: با تلاش استاندار و

خبر ویژه

توسط صندوق کارآفرینی امید انجام شد؛

تأمین مالی صندوق‌های خرد

محلی‌زنان روستایی

مشهد / گروه استان‌ها: روستا به لحاظ داشتن ظرفیت‌های بالقوه و بالفعل به ویژه در بخش صنایع تبدیلی تکمیلی، کشاورزی و صنایع دستی خاستگاه تولید و سرمنشا آن تلقی می‌شود. از موانع عمده تأمین مالی خرد در مناطق روستایی، عدم دسترسی آسان و در بعضی موارد عدم امکان دسترسی به منابع ارزان قیمت دولتی و عدم پذیرش توسط شبکه بانکی به دلیل شرایط حاکم و مترتب بر آن است. بدین منظور تقویت قشر ضعیف روستایی و آسیب‌پذیر و رفع فقر و محدودیت و در درجه بعدی کمک به حوزه تولید و کارآفرینی توجه‌به مشارکت‌منابع سرگردان روستایی به‌عنوان یکی از اصول اجرایی شدن آن محسوب می‌شود. لذا در این خصوص صندوق کارآفرینی‌امید خراسان رضوی برای حمایت از روستائیان با اولویت زنان روستایی، تشکیل صندوق‌های خرد محلی‌زنان روستایی را در دستور کار خود قرار داده‌است و با توجه به استقبالی که از این طرح صورت گرفته تاکنون ۲۷۱ صندوق خرد محلی‌زنان روستایی با مشارکت بیش از ۶۰۰۰ عضو در ۱۹۵ روستا تشکیل شده است. از محل پس انداز اعضای این ۲۷۱ صندوق مبلغ هشت میلیارد ریال جمع‌آوری شده و تاکنون بیش از ۸۰ میلیارد ریال تسهیلات به اعضای این صندوق‌ها برای اجرای مشاغلی از جمله صنایع دستی، تولید پوشاک، فرش دستباف، بسته‌بندی، گلخانه، دام سبک و سنگین، گیاهان دارویی، صنایع تبدیلی و تکمیلی، بوم‌گردی و… پرداخت شده و امید است در صورت تأمین منابع لازم تا آخر سال این طرح ادامه داشته باشد.

بودجه سال آینده در نظر گرفته شده است. شهردار همدان اظهار کرد: انتقال آب‌های سطحی از دیگر طرح‌های بزرگ شهر است که یک محور شهر به انعام رسیده و محور دوم نیز آغاز شده است. صوفی توضیح داد: در این طرح آب‌های سطحی با لوله‌های با عرض ۲ متری به زمین منتقل شده و دیگر شاهد آب گرفتگی در هیچ نقطه از شهر پس از بارندگی نخواهیم بود. وی با بیان اینکه امسال ۳۰ زمین چمن مصنوعی در نقاط مختلف برای بازی پیش‌بینی شده است گفت:

در ورزش محلات، همدان در کنار یزد جزو شهرهای نخست کشور قرار گرفت. شهردار همدان افزود: در زمینه بازگشایی معابر، پیاده‌راه و پیاده‌روسازی نیز از سال گذشته تاکنون کارهای ویژه‌ای صورت گرفته که در کشور کم‌نظیر است. صوفی درباره علت تأخیر در ساخت سایات موزه میدان امام خمینی (ره) نیز گفت: متولی ساخت و پیمانکار این طرح اداره کل راه و شهرسازی و ناظر آن شهرداری بود اما به علت کمبود بودجه این نهاد، طرح به طور کامل متوقف شد.

۹

«**حاج حسین افتخاری**» عضو شورای هماهنگی امور خیریه تبریز شد

رزمنده خط‌مقدم جنگ؛ در خط‌مقدم کارهای خیر



این ویروس به فعالیت‌های خود ادامه خواهد داد تا بتواند باری از دوش اقشار آسیب‌پذیر استان بردارد. حاج حسین افتخاری با گلابیه از برخی افراد که عنوان می‌کنند وی برای شرکت در انتخابات شورای شهر این فعالیت‌ها را می‌کند گفت: بسیار متأسفم که برخی از افراد تا این حد تنگ نظر و کوتاه‌فکر هستند! بنده نه برای شرکت در انتخابات تلاش می‌کنم نه هیچ قصدی در این مورد دارم اگر هم من برای انتخابات شرکت کردم از مردم می‌خواهم که به من رأی ندهند؛ تمام کار های من برای کمک به هموطنانم و برای رضای خداست. گفتنی است این خیر تبریزی مدت‌هاست که با اتکا به سرمایه شخصی خود، فعالیت‌های خیر خواهانه زیادی در سطح استان انجام می‌دهد که موارد فوق تنها گوشه‌ای از این فعالیت‌هاست. در این راستا با توجه به فعالیت‌های چشمگیر خیر خواهانه توسط حاج حسین افتخاری، مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان آذربایجان شرقی در حکمی وی را به عنوان عضو شورای هماهنگی امور خیریه کلان‌شهر تبریز منصوب کرد. با توجه به اقدامات خیر خواهانه این خیر بزرگوار، دکتر حمید حسین‌پور مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان و حجت‌الاسلام والمسلمین عبدالحمیدواعظمی نمایندگی ولی فقیه در هلال احمر، بااهدای لوح سپاس از فعالیت‌ها و اقدامات حاج حسین افتخاری، تقدیر کرد.

تبریز / **روح‌اله عبدالعلی‌زاده:** حاج‌حسین افتخاری که در زمان جنگ جزو کوچک‌ترین رزمندگان دفاع مقدس به لحاظ سنی معروف بود، اینک لباس خیری بر تن کرده و در خط مقدم کارهای خیر خواهانه از سیل تا زلزله و کرونا حضور دارد. وی کارهای خیر خواهانه را از مدت‌ها پیش شروع کرده اما اوچ این فعالیت‌ها و اقدامات انسان‌دوستانه با شیوع ویروس کرونا در کشور بود. در شرایطی که این ویروس منجوس همه دولت‌ها و کشورها را غافل گیر کرد، بی‌شک به میدان آمدن چنین افرادی بسیار ضروری بود. از اولین اقدامات حاج‌حسین افتخاری، تهیه و اهدای ۱۵۰ کا ترن لباس مخصوص و حساس کادر درمان و تهیه ۴۵۰۰ ماسک ویژه بود که در نوع خود یک خدمت بزرگی به حساب می‌آمد تا جایی که رئیس بیمارستان سینمای تبریز از این اقدام تجلیل می‌کند. با همه گیر شدن ویروس کرونا و تعطیل شدن بسیاری از مشاغل و بیکاری بسیاری از سرپرستان خانوارها، وی برای کمک به معیشت اقشار آسیب‌پذیر شهر تبریز، بیش از پنج هزار بسته تکمیلی معیشتی، ۶ هزار بسته و یک کامل بهداشتی، ۶ هزار پرس غذای گرم و حمایت از برخی سرپرستان خانوارها را انجام می‌دهد. حاج‌حسین افتخاری در اقدامی دیگر تصمیم گرفت سرپرستی ۱۲۷ خانواده‌ای که به شدت از شرایط موجود آسیب دیده و از لحاظ مالی در شرایط بدی

قرار داشتند را برعهده بگیرد که این کار هم در نوع خود کم‌نظیر و تحسین‌برانگیز بود. رزمندگان دفاع مقدس به لحاظ سنی معروف بودند، اینک لباس خیری بر تن کرده و در خط مقدم کارهای خیر خواهانه از سیل تا زلزله و کرونا حضور دارد. وی کارهای خیر خواهانه را از مدت‌ها پیش شروع کرده اما اوچ این فعالیت‌ها و اقدامات انسان‌دوستانه با شیوع ویروس کرونا در کشور بود. در شرایطی که این ویروس منجوس همه دولت‌ها و کشورها را غافل گیر کرد، بی‌شک به میدان آمدن چنین افرادی بسیار ضروری بود. از اولین اقدامات حاج‌حسین افتخاری، تهیه و اهدای ۱۵۰ کا ترن لباس مخصوص و حساس کادر درمان و تهیه ۴۵۰۰ ماسک ویژه بود که در نوع خود یک خدمت بزرگی به حساب می‌آمد تا جایی که رئیس بیمارستان سینمای تبریز از این اقدام تجلیل می‌کند. با همه گیر شدن ویروس کرونا و تعطیل شدن بسیاری از مشاغل و بیکاری بسیاری از سرپرستان خانوارها، وی برای کمک به معیشت اقشار آسیب‌پذیر شهر تبریز، بیش از پنج هزار بسته تکمیلی معیشتی، ۶ هزار بسته و یک کامل بهداشتی، ۶ هزار پرس غذای گرم و حمایت از برخی سرپرستان خانوارها را انجام می‌دهد. حاج‌حسین افتخاری در اقدامی دیگر تصمیم گرفت سرپرستی ۱۲۷ خانواده‌ای که به شدت از شرایط موجود آسیب دیده و از لحاظ مالی در شرایط بدی

آگهی حصر وراثت

آقای اسماعیل نصیریان دارای شناسنامه شماره ۳۰۶ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۹۰۱۳۹۴/۱۰۱۰۲۰۴۰۱ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان جعفرقلی نصیران نجف آبادی بشناسنامه ۹۵ به تاریخ ۱۳۹۵/۱۱/۱۰ افتماگه دائمی خود بدرد زندگی گفته ورته حین الفوت آن مرحوم منصرف است به:
۱- اسماعیل نصیران نجف آبادی ش ۳۰۶ فرزند متوفی ۲- زهرا نصیران نجف آبادی ش ۸۴۱ فرزند متوفی ۳- ایران طراوت ش ۸۹ هسمر متوفی ۴- ابراهیم نصیران نجف آبادی ش ۱۲۵ فرزند متوفی ۵- بتول نصیران نجف آبادی ش ۷۱۵ فرزند متوفی ۶- فریدون نصیران نجف آبادی ش ۷۰۲ فرزند متوفی ۷- قاسم نصیریان نجف آبادی ش ۲۶۰۲۷ فرزند متوفی ۸- محمدعلی نصیران نجف آبادی ش ۳۶۵ فرزند متوفی ۹- عباسعلی نصیران نجف آبادی ش ۲۲۰ فرزند متوفی ۱۰- دهمعلی نصیران نجف آبادی ش ۶۵۳ فرزند متوفی به غیر از نامبردگان متوفی ورته دیگری ندارد. اینک با انجام تشریفات مذمت مبرور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی طرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. رئیس شعبه دهم شورای حل اختلاف نجف آباد شناسه: ۱۰۵۷۶۰۱

آگهی ماده ۱۰ آیین نامه اجرائی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن شهرستان سرعین
شماره: ۱۰۵۷۰۲۰۴۰۱ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عبدالرحیم موحدی بشناسنامه ۱۴۵۳ در تاریخ ۹۹/۹/۶ افتماگه دائمی خود بدرد زندگی گفته ورته حین الفوت آن مرحوم منصرف است به:
۱- فاطمه توش ش ۱۶ هسمر متوفی ۲- زهرا موحدی ش ش ۳۰۴۰۴- حمیدرضا موحدی ش ۱۰۱۰۸۰۱۰۶۲۹۴ از این دادگاه درخواست نمود که در یک نوبت آگهی می شود در صورتی که از نامبردگان متوفی ورته دیگری ندارد. اینک با انجام تشریفات مذمت مبرور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی طرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. رئیس شعبه دهم شورای حل اختلاف نجف آباد شناسه: ۱۰۵۷۴۴۰۱

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره: ۱۳۹۹/۹/۸-۱۳۹۹۶۰۳۰۲۰۱۶۰۰۶۹۱ برابر رای شماره ۱۳۹۹۰۳۰۱۶۰۰۵۸۹ مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تیران تصرفات مالکانه بااعلامرضی متقاضی آقای مهرداد فرحی زاد فرزند حمیدرضا بشناسنامه ۷۱۲ صادره اصفهان در شش‌دانگ یک باب گلخانه محصولات سبزی و صیفی به مساحت ۸۱/۹/۵۵ مترمربع پلاک ۳۵ اصلی واقع در روستای نسیم آباد بخش ۱۴ ثبت اصفهان خریداری از مالکین رسمی آقایان محمود احمدی نسیم آبادی و محمد میرزایی نسیم آبادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

برابر رای شماره ۱۳۹۹/۹/۸-۱۳۹۹۶۰۳۰۲۰۱۶۰۰۶۹۱ برابر رای شماره ۱۳۹۹۰۳۰۱۶۰۰۵۸۹ مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تیران تصرفات مالکانه بااعلامرضی متقاضی آقای مهرداد فرحی زاد فرزند حمیدرضا بشناسنامه ۷۱۲ صادره اصفهان در شش‌دانگ یک باب گلخانه محصولات سبزی و صیفی به مساحت ۸۱/۹/۵۵ مترمربع پلاک ۳۵ اصلی واقع در روستای نسیم آباد بخش ۱۴ ثبت اصفهان خریداری از مالکین رسمی آقایان محمود احمدی نسیم آبادی و محمد میرزایی نسیم آبادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۹/۲۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱۰/۷ رئیس ثبت اسناد و املاک شناسه: ۱۰۵۷۲۲۰۱

آگهی حصر وراثت

خانم مایه انیک ازه دارای شناسنامه شماره ۱۲۱ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۹۰۱۳۹۴/۱۰۱۰۲۰۴۰۱ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان رضا رحیمی بشناسنامه ۵۶ به تاریخ ۱۳۹۸/۸/۳۰ افتماگه دائمی خود بدرد زندگی گفته ورته حین الفوت آن مرحوم منصرف است به:
۱- ماه انیک ازه ش ش ۱۲۱ هسمر متوفی ۲- رحیم رحیمی ش ش ۲۹۹-۳۰۱۱۲۵۳۰۱ مرتضی رحیمی ش ش ۱۱۹۹۵۳۳۸۱۶-۳۰۱ حسین رحیمی ش م ۴-۱۱۹۹۵۴۱۲۸۱-۴۰ حسن رحیمی ش م ۱۱۹۹۵۳۳۸۱۹ برادران متوفی ۵- توران رحیمی ش م ۵-۱۱۹۹۰۲۷۵۶ خواهر متوفی ۶- فرزند محمد حسن بشناسر شناسنامه ۵۱۹۴ صادره از تهران در شش‌دانگ یک قطعه ش ۷ متوفی به غیر از نامبردگان متوفی ورته دیگری ندارد. اینک با انجام تشریفات مذمت مبرور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی طرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. رئیس شعبه دهم شورای حل اختلاف نجف آباد شناسه: ۱۰۵۷۶۰۱

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۹۹/۰۳/۳۰۲۰۱۶۰۰۶۹۱ هیات اول ا دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج- تاجیه و دو تصرفات مالکانه بااعلامارضی متقاضی خانم سکیته فتحی آق قلعه فرزند محمد حسن بشناسر شناسنامه ۵۱۹۴ صادره از تهران در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۳۵۵۰ متر مربع از پلاک ۲۲ فرعی از ۱۳۴۵ اصلی واقع در محدشهر خریداری از مالک رسمی آقای مراد علی مرادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراضی طبق مقرارت سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۱۰/۲۲ منصور هیدایت‌نار رئیس ثبت اسناد و املاک م الف/ ۹۹/۱۰/۲۲

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای سید قربان موسوی ضمن تسلیم دو برگ استثنایابه تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت ۱،۵ دانگ مشاع از شش‌دانگ زمین بایر به مساحت ۱۰۰۰۹ متر مربع قطعه ۱۳ تفکیکی به شماره ۶۵۸ فرعی از ۳۶۱ از اصلی مقرر از پلاک فرعی از ۱۳۸۱ مذکور واقع در اراضی ولد آباد بزرگ چر، حوزه ثبتی شهرستان کرج مورث ثبت ۱۳۸۱ صفحه ۳۱۴ جلد ۱۸۴ پلاک به نام مصطفی جوادی ثبت و صادر گردیده سپس برابر سند قطعی ۱۹۲۵ مورخ ۱۳۹۱/۱۳/۱۲ دفترخانه ۱۲ تهران به متقاضی منتقل شده علت سبیل انگاری مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ این آگهی ظرف مدت ده روز اعراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تاوقف مقررات عمل گردد بدیهی‌است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد. منصور هدایت کار رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو کرج از طرف محمد ابراهیم بهجیرای م الف/ ۹۹/۱۰/۲۲

آگهی فقدان سند مالکیت

شماره: ۹۹/۹/۱۸-۶/۱۹/۲۵۰۶ نظر به آقای خسرو گنجنگیر نژاد فرزند سیف‌ور به شماره شناسنامه ۳۵۹۶ کدملی ۹۹۰۸۱۴۰۳ پلاک ۱۹۷۰ ارائه دو برگ استثنایابه محلی اظهار نموده اند سند مالکیت به شماره ریزال ۵۲۷۷۲۲ به مربوط به شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۸۹/۹۸ مترمربع تحت پلاک ۴۵۰ فرعی از ۸۴۰ اصلی واقع در روستای قلعه تک بخش مرکزی کوهرنگ جهارمحال و پختیاری بخش ده ثبت که در صفحه ۲۶۷ دفتر جلد ۱۶ ذیل شماره ثبت ۵۲۹۳ به علت سبیل انگاری مفقود گردیده و چون نامبرده در خواست صدور سند المثنی را نموده که طبق تبصره یک اصلاحی ماده ۱۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله غیر از آنچه در آگهی ذکر شده نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مبرور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کوهرنگ مراجعه و اعتراضی خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نمایند تا مراتب صورت‌مجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کوهرنگ

خبر روز

دشت مهیار سالانه ۱۳سانتی‌متر

فرو نشست دارد

اصفهان / گروه استان‌ها: عضو کارگروه مدیریت منابع آب دانشکده محیط‌زیست دانشگاه اصفهان به نقش ماهواره‌های مختلف در پایش زمین اشاره کرد و گفت: در حال حاضر بر اساس تصاویر به دست آمده از ماهواره‌ها، دشت «مهیار»

سالانه ۱۳ سانتی‌متر در حال فرونشست است. سیواش ابرانیپور در وینپار نکوداشت پروفesor احمد کیاست‌پور، استاد نجوم و اختر فیزیک و مروج علم ستاره‌شناسی که به همت مرکز نجوم ادیب اصفهان با موضوع تکنیک‌های فضایی و خدمات فضایی‌به برگزار شد، دلیل انتخاب موضوع سخنرانی را علاقمندی استناد کیاست‌پور به ترویج علم تکنیک‌های فضایی به منظور بالابردن سطح زندگی مردم اعلام و اظهار کرد: آشنایی با تکنیک‌های فضایی موضوعی جذاب است و عاملی برای حل مشکلات بشر با کمک این تکنیک‌ها خواهد بود. وی در توضیح تکنیک‌های فضایی سنجش از دور گفت: دانش به دست آوردن اطلاعات درباره یکشی، منطقه یا پدیده به وسیله تجزیه و تحلیل داده‌های به دست آمده با استفاده از دستگاه تکنیکی که تماس فیزیکی با شیء نداشته باشد از سنجش از دور می‌آمند. عضو شورای علمی مرکز نجوم ادیب اصفهان با بیان اینکه این تکنیک در بیشتر جنبه‌های زندگی بشر نقش مهم و اساسی دارد، به نقش و کاربردهای ماهواره‌ها اشاره کرد و گفت: چرخه حرکت آب در زمین برای زندگی بشر مهم است و در صورت اختلال در این چرخه، زندگی بشر با مشکل مواجه می‌شود. با کمک تکنیک‌های ماهواره‌ای می‌توان این چرخه را بررسی کرد. ابرانیپور تصریح کرد: ماهواره‌ها استفاده می‌شوند تا محیط زیست را مورد پایش قرار دهند و از زویر فاجعه در آن جلوگیری کنیم. کارشناس ارشد علوم رادیویی فضا به نتایج ماهواره‌ها از سطح دشت مهیار اصفهان اشاره رد و گفت: با تکرار تصاویر ماهواره‌های تداخل سنجی می‌توان سطح تغییرات را برپرسش کرد. در حال حاضر بر اساس تصاویر به دست آمده از ماهواره‌ها، دشت مهیار اصفهان سالانه ۱۳ سانتی‌متر در حال فرونشست است که این داده به دست آمده به مدد ماهواره‌های تداخل سنجی راداری است و می‌تواند کمکی برای پیشگیری از فرونشست در این منطقه باشد چرا که با فرونشست یک منطقه، کل کشاورزی در آن منطقه از بین خواهد رفت. ابرانیپور با بیان اینکه داده‌های ماهواره‌ای حاکی از کاهش و از دست دادن جرم در ایران و بسیاری از بخش‌های زمین است گفت: دلیل این کاهش جرم کاهش آب و خشکسالی است.

آگهی تغییرات شرکت تولیدی آلومینوم کهن بنیاد اراک سهامی خاص

به شماره ثبت ۳۴۵۵ و شناسه ملی ۰۶۹۲۲۹+۱۰۷۸۰۱

به استناد صور تجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹،۰۸،۱۸ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: سرمایه شرکت از مبلغ ۴۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۴۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۱۰۰ سهم با نام ۴۰۰۰۰۰۰۰ ریالی که تماما پرداخت شده و از طریق نقدی تأمین گردیده افزایش یافته و مبلغ ۳۹۶۰۰۰۰۰۰ ریال بموجب گواهی شماره ۸۸۵۴۲،۲۰ مورخ ۱۳۹۹،۸،۱۸ بانک ملت شعبه قطب صنعتی پرداخت گردیده است . ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح و ذیل ثبت از لحاظ افزایش سرمایه در تاریخ فوق الذکر تکمیل امضاء گردیده است.. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اراک

(۱۰۵۵۵۹۹)

تاسیس شرکت سهامی خاص فرو آلیاژ کانپار آراک در تاریخ ۰۹،۱۵،۱۳۹۹

به شماره ثبت ۱۶۰۰۵ و شناسه ملی ۰۹۶۳۲۵+۱۴۰۰

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :انجام کلیه عملیات مجاز تجاری،صنعتی،بازرگانی اعم از خرید و فروش،واردات و صادرات و ایجاد واحدهای بازرگانی،تولیدی،فرو آلیاژ- تولید و فرآوری مواد اولیه،محصولات واسطه ای و محصولات نهایی،انجام کلیه فعالیت های بازرگانی داخلی و خارجی شامل ترخیص کالا و حق العمل کاری،خرید و فروش،صادرات و واردات مواد اولیه،ماشین آلات،تجهیزات،قطعات یدکی و کلیه کالاهای مجاز بازرگانی،ایجاد شعبه در سراسر کشور،اخذ و اعطای نمایندگی در داخل و خارج از کشور،اخذ وام و تسهیلات ریالی و ارزی از بانکها و موسسات مالی و اعتباری دولتی،خصوصی داخلی و خارجی صرفا در راستای تحقق اهداف شرکت،انجام امور خدماتی مربوط به ساخت،تعمیر و نگهداری ماشین آلات مربوطه و کوره های صنعتی،شرکت در کلیه مناقسه ها و مزایده های دولتی و خصوصی .در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : شهرستان اراک، بخش مرکزی .شهر اراک، محله شهرک مسقطی خمینی ،خیابان امام حسین ،خیابان شهیدصارمی[۴]، پلاک ۵، مجتمع آسمان ،بلوک ۵، طبقه دوم، واحد ۷۰ کدپستی ۳۸۱۸۴۵۵۴۹+۳۸۱۸ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۸۸۵۶۷،۷۳ مورخ ۱۳۹۹،۰۹،۰۳ نزد بانک ملت شعبه میدان شهدا، اراک با کد ۸۸۵۶۷ پرداخت گردیده است اعضا هیئت مدیره آقای محمد حسن جلالوندی به شماره ملی ۵۲۰۳۰۸۸۲۸۹۲ و به سمت مدیر عامل به مدت ۲ سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای مهدی فرحان حسینی به شماره ملی ۵۲۲۴۴۹۹۶۷ و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال خانم پریسا جلالوندی به شماره ملی ۰۵۳۴۶۲۶۹۰ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ سال دارند.آن حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیر عامل و رئیس و نایب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه بازرسان آقای مسعود دیدگر به شماره ملی ۵۲۰۴۰۳۳۳۰۴ به سمت بازرس اصلی به مدت ۱ سال آقای حسام دیدگر به شماره ملی ۵۲۰۵۸۲۹۲۶ به سمت بازرس علی البدل به مدت ۱ سال روزنامه کثیر الانتشار نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اراک

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود جهان شمس طاووس در تاریخ ۰۸،۲۸،۱۳۹۹

به شماره ثبت ۳۹۱۹۰ و شناسه ملی ۰۹۵۹۴۳۶+۱۴۰۰

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: خرید،فروش،توزیع ،تولید،بسته بندی،واردات و صادرات و خدمات پس از فروش کلیه کالاهای مجاز بازرگانی،اخذ و اعطای نمایندگی شرکت های معتبر داخلی و خارجی اخذ وام و تسهیلات بانکی به صورت ارزی و ریالی از کلیه بانک ها و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی،عقد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی و شرکت در کلیه مناقصات و مزایات و پیمان ها اعم از دولتی و خصوصی و بین المللی. در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان البرز ، شهرستان پردیس ، بخش مشکین دشت ، شهر مشکین دشت، محله ابر اهیم آباد، کوچه (مردزاری) ، خیابان (کانات آب) ، پلاک ۱۰، ق. ۲۷، طبقه اول، واحد ۱ کدپستی ۳۱۷۸۱۴۶۹۱+۳۸۱۸ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای داریوش جهانگرد به شماره ملی ۰۴۷۳۲۹۱۲۲+۰۴۷۳۲۹۱۲۲ دارند ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای سالارحسین جهانگرد به شماره ملی ۰۴۵۳۷۳۲۸۳۶+۰۴۵۳۷۳۲۸۳۶ دارند ۶۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای جعفر جهانگرد به شماره ملی ۱۳۷۸۶۷۴۸۳۹+۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای داریوش جهانگرد به شماره ملی ۰۰۷۲۷۲۹۱۱۲۲+۰۰۷۲۷۲۹۱۱۲۲ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای سالارحسین جهانگرد به شماره ملی ۰۴۵۳۷۳۲۸۳۶+۰۴۵۳۷۳۲۸۳۶ و به سمت مدیر عامل به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود دارند.آن حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک،سفته،بروات،قراردادهای،عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیر عامل یا رئیس هیئت مدیره یا نایب رئیس هیئت مدیره متفرد همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری کرج

(۱۰۵۸۵۲۰)